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T emel prensibini gizlilik ve takiye üzerine kuran FETÖ, 1970’li yıllarda kuruldu.
Kuruluşundan bu yana Türkiye’de ve dünyada adım adım örgütlenmeye başlayan

FETÖ’nün kirli tarihi şöyle: Fetullahçı Terör Örgütü 1971 yılında elebaşı Fetullah Gülen
tarafından Nur talebeleri içinde yapılandı. Örgüt, 1973 yılında Nur talebelerinden ayrılarak
kendi cemaatini kurdu. FETÖ, 40 yıldan fazladır devleti ele geçirmek için takiyye yoluyla asıl
amaçlarını gizleyerek Türkiye’de bütün kurumlara sızmaya çalıştı. Örgütün Türkiye’deki
amaçları ise şöyle özetleniyor:

ALTIN NESİL…

Anayasa düzenini değiştirmek. Elebaşı Gülen’in ruhani lider olacağı bir rejim oluşturmak. 1975-
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Anayasa düzenini değiştirmek. Elebaşı Gülen’in ruhani lider olacağı bir rejim oluşturmak. 1975-
76 yılında elebaşı Gülen, örgütlenme için ‘altın nesil’ fikrini ve terminolojisini kullanmaya
başladı.

SIZMA STRATEJİSİ

1979 yılında terör örgütünün ilk ve en güçlü propaganda araçlarından biri olan Sızıntı dergisi
çıkmaya başladı.

1980 VE SONRASI

Ekim 1980 yılında örgütün lideri Gülen, Sızıntı Dergisi’nde 12 Eylül Askeri Darbesi’ne açık
destek veren ‘Son Karakol’ başlıklı bir yazı kaleme aldı. O yıllar örgütün devlet içerisindeki
kadrolaşması artarak devam etti. Sözde seçilmiş öğrenciler, özellikle askeri liselere ve polis
kolejlerine yoğun olarak sızdırıldı.

90 YILLAR BANKA VE BASIN YILLARI

Örgüt bu yıllarda hızla büyümeye başladı. Küresel ölçekte bir yapı haline gelmek için yoğun bir
çaba içine girdi. 91 yılında örgüt, yurt dışına açılmaya başladı. İlk yurt dışı okullarını Orta
Asya’ya açtı. Devlet kadrolarına sızan örgüt mensupları, yaygın olarak kod isimlerini
kullanmaya başladı. 93 yılında örgüt propaganda yapmak için basın hayatına girdi. 94’de
Onursal Başkanlığını elebaşı Gülen’in yaptığı Gazeteciler ve Yazar Vakfı açıldı. 96’da banka
hayatına atılan örgüt Bank Asya’yı hayata geçirdi. Bankasının bir numaralı hesabı elebaşı Gülen
adına açıldı.

28 ŞUBAT SÜRECİNDE FETÖ

FETÖ post modern darbe olarak bilinen 28 Şubat’ın kazananlarından oldu. Elebaşı Gülen,
darbenin arkasındaki isim olan Çevik Bir’e mektup yazarak, yapılan müdahalenin çok doğru ve
gerekli bir karar olduğundan bahsetti. 1999 yılında Gülen ABD’ye kaçtı.

OLUMLU ALGI OLUŞTURMAYI HEDEFLEDİ

FETÖ 2000 yılında Şanlıurfa-Harran da dinler arası diyalog toplantısı yaptı. Gülen’in önceden
mahkum olduğu iki dava, dönemin Başbakanı Bülent Ecevit’in girişimiyle düşürüldü. 2003
yılında FETÖ Türkçe Olimpiyatları organizasyonu ile örgüt hakkında olumlu algı oluşturmayı
hedefledi.

İŞ DÜNYASINA ATILDI

Daha sonra iş dünyasına atılım yapan FETÖ, 2005 yılında Gülen’e bağlı iş adamlarını bir araya
getiren TUSKON’u kurdurdu.



 

GİZLİ BİR MÜCADELE İÇİNE GİRDİ

2010 yıllarına doğru dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’a ve AK Parti Hükümetine karşı
gizli bir mücadele içine girdi.

KUMPAS İLE HÜKÜMETİ DEVİRMEYE ÇALIŞTI

Şubat 2012 yılında MİT krizi ile örgütün Erdoğan ve hükümete karşı başlattığı gizli mücadele
açığa çıktı. FETÖ, emniyet ve yargıya sızdırdığı örgüt elemanlarıyla 17-25 Aralık’ta kumpas ve
montaj dosyalar üzerinden hükümeti devirmeye çalıştı.

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNDE BLUNDU

17-25 Aralık girişiminin başarısız olması üzerine Türkiye’ye dış güçlerin müdahale etmesi için
çağrıda bulunan FETÖ, devleti ele geçirebilmek için Türkiye’de hükümete ve millete karşı 15
Temmuz darbe girişiminde bulundu. Halkın karşı koyması ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
kararlılığı ile darbe bertaraf edildi.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.



https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktar-dunyada-sihalar-ile-yapilan-ilk-savasi-turk-ordulari-kazandi-3767971


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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